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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-044-2024

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PERFIL

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

[

CARGO 4044 - 11

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D

VARIAS DEPENDENCIAS
(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 |ADRIANA PILAR LEAL ALFONSO CUMPLE REQUISITOS

ADRIANA JIMENEZ JIMENEZ

CUMPLE REQUISITOS

ANA YAMILE AMADO RAMIREZ

CUMPLE REQUISITOS

ANA YAMILE MERCHAN RAMIREZ

CUMPLE REQUISITOS

ANA MIREYA GALVIS NAVARRETE

CUMPLE REQUISITOS

ANA MERCEDES LIZARAZO CAMACHO

CUMPLE REQUISITOS

ANA MARIA RODRIGUEZ LOPEZ

CUMPLE REQUISITOS

ANDREA HOYOS GOMEZ

CUMPLE REQUISITOS

ANDREA MELISSA TINOCO CORREA

CUMPLE REQUISITOS

10

ANDRIS JOSE FIGUEROA OROZCO

CUMPLE REQUISITOS

11

ASTRID VIVIANA ARIZA BALLEN

CUMPLE REQUISITOS

12

BLANCA ISABEL GALVIS RODRIGUEZ

CUMPLE REQUISITOS

13

BLANCA INES RIVERA HUERTAS

CUMPLE REQUISITOS

14

BLANCA LILIANA BEJARANO PAEZ

CUMPLE REQUISITOS

5

CARLOS EDUARDO MURILLO LOPEZ

CUMPLE REQUISITOS

16

CARLOS MANUEL JAIMES RUIZ

CUMPLE REQUISITOS

17

CESAR ANDRES RODRIGUEZ RODRIGUEZ

CUMPLE REQUISITOS

18

CLAUDIA KATHERINE BEJARANO VERA

CUMPLE REQUISITOS

19

|CRISTIAN CAMILO AREVALO MUNAR

CUMPLE REQUISITOS

20

DANIEL ALBERTO URREGO RODRIGUEZ

CUMPLE REQUISITOS
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21

DAVID SANTIAGO MENDOZA GAMEZ

CUMPLE REQUISITOS

22

DAYANA MONTENEGRO LOMBANA

CUMPLE REQUISITOS

23

DIANA MARCELA ESCOBAR CUBILLOS

CUMPLE REQUISITOS

24

DIANA MILSEELLA PINEDA PINEDA

CUMPLE REQUISITOS

25 |DIANA VALENTINA NIVIA VELANDIA CUMPLE REQUISITOS
26 |DIANA PATRICIA MIRANDA RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
27 |DIANA CAROLINA VELASCO APONTE CUMPLE REQUISITOS
28 |DIEGO ALEXANDER VENTERO SANABRIA CUMPLE REQUISITOS
29 |EDNA EDITH CELY CIENDUA CUMPLE REQUISITOS
30 |EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES CUMPLE REQUISITOS
31 |EDWIN ANTONIO CHALA PACHON CUMPLE REQUISITOS
32 |ELIANA MARCELA BABATIVA RUBIANO CUMPLE REQUISITOS
33 |ERIKA ADRIANA ARENAS ARCE CUMPLE REQUISITOS
34 |ESTEFANIA SORA RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
35 |EVER ORLANDO ABRIL ANGEL CUMPLE REQUISITOS
36 |FELIPE ANDRES BONILLA LOPEZ CUMPLE REQUISITOS
37 |FRANKLLIN LEONARDO ACEVEDO GABALAN CUMPLE REQUISITOS
38 |GABRIELA GONZALEZ GORDILLO CUMPLE REQUISITOS
39 |GILMA REYES TORRES CUMPLE REQUISITOS
40 |GLADYS AMPARO PENA SALAZAR CUMPLE REQUISITOS

41

GUIOMARY LOPEZ MUNOZ

CUMPLE REQUISITOS

42

HANS ROGER ALDANA ROJAS

CUMPLE REQUISITOS

43

HUGO ROBERTO FRANCO REYES

CUMPLE REQUISITOS

44

INGRID JOHANA VELASCO PABON

CUMPLE REQUISITOS

45

INGRID TATIANA MATEUS RIARO

CUMPLE REQUISITOS

46

IVAN ENRIQUE GUZMAN RIVERA

CUMPLE REQUISITOS

47

IVONNETH DALLANNE FONTECHA BARRERA

CUMPLE REQUISITOS
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48

JAIR FELIPE CASTIBLANCO GONZALEZ

CUMPLE REQUISITOS

49 [JAIR STEVEN MEJIA GARCIA CUMPLE REQUISITOS
50 |JENNIFER PAOLA RIVERA PIRACOA CUMPLE REQUISITOS
51 |JENNIFER MAHECHA LOPEZ CUMPLE REQUISITOS
52 [JENNY CAROLINA PEREZ CHIVATA CUMPLE REQUISITOS
53 [JESSICA ALEJANDRA FUQUEN SOTELO CUMPLE REQUISITOS
54 [JESSICA LORENA ESCALANTE MUNOZ CUMPLE REQUISITOS
55 |JHON FREDY DUARTE SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS
56 |JOHN EDISON GOMEZ PENA CUMPLE REQUISITOS
57 |JORGE ESTEBAN PINZON BARRIOS CUMPLE REQUISITOS
58 |[JOSE ARGEMIRO SARMIENTO SUAREZ CUMPLE REQUISITOS
© 59 |JUAN DAVID GONZALEZ ROSAS CUMPLE REQUISITOS
60 |JUAN CAMILO PEREZ CHIVATA CUMPLE REQUISITOS
61 [JULIETH VIVIANA IZQUIERDO POVEDA CUMPLE REQUISITOS
62 [JURANY ANDREA CORTES CHUNZA CUMPLE REQUISITOS
63 |KAREN JULIETH FRANCO PORTILLA CUMPLE REQUISITOS
64 |KAREN STEFANI GUTIERREZ VARGAS CUMPLE REQUISITOS
65 |KAREN GISSELA TORRES CONDE CUMPLE REQUISITOS
66 |KAROL TATIANA REYES QUINTERO CUMPLE REQUISITOS
67 |KATHLEEN ALEZHNA CASTARO RIOS CUMPLE REQUISITOS
68 |KRHISMAN ALDAIR CASTRO ESTEVEZ CUMPLE REQUISITOS
69 [LADY STEPHANY GARZON HERNANDEZ CUMPLE REQUISITOS
70 [LAURA FERNANDA CANCHON OSPINA CUMPLE REQUISITOS
71 [LAURA NICOLE RODRIGUEZ RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS

72

LAURA VANESSA TORRES CORTES

CUMPLE REQUISITOS

73

LAURA NATALIA ORTIZ GAITAN

CUMPLE REQUISITOS

74

LAURA DANIELA LAMPREA MATEUS

CUMPLE REQUISITOS
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75 |LEYDI YEZENIA SAENZ MELO CUMPLE REQUISITOS
76 |LINA MARCELA GARZON TRUJILLO CUMPLE REQUISITOS
77 |LIZETH NAYIBE VARGAS SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS
78 |LUISA MATEUS MATEUS RIANO CUMPLE REQUISITOS
79 |LUZ MERY VILLAMIL GUTIERREZ CUMPLE REQUISITOS

80

MAICOL STIVEN CARDENAS MONCADA

CUMPLE REQUISITOS

81

MARCIA ALEJANDRA CORDOBA CIFUENTES

CUMPLE REQUISITOS

82

MARGARETT MORALES ALBADEN

CUMPLE REQUISITOS

a3

MARGIE ESTEFANY AYA PICO

CUMPLE REQUISITOS

84

MAR[A ARACELY ESCOBAR GRISALES

CUMPLE REQUISITOS

85 |MARIA PAULA DIAZ HOYOS CUMPLE REQUISITOS
86 |MARIA CAMILA FRANCO LEAL CUMPLE REQUISITOS
87 MAR.THA IVON PINTO MAHECHA CUMPLE REQUISITOS
88 |MARY LUZ LARA SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS
89 |MIGUEL ANGEL VELANDIA SASTRE CUMPLE REQUISITOS
90 MIRIAN.PAOLA BARBOSA DIAZ CUMPLE REQUISITOS
91 |NANCY ROSARIO LOPEZ PANQUEVA CUMPLE REQUISITOS '
92 |NELSON DAVID MONTES TORRES CUMPLE REQUISITOS
93 |NICOLAS FRANCISCO OSORIO CABALLERO CUMPLE REQUISITOS
94 |NICOLE CUBILLOS LOMBANA CUMPLE REQIUISITOS
95 |NICOLE JOHANA TAFUR ACOSTA CUMPLE REQUISITOS
96 |NIKOL DAYANA RODRIGUEZ VASQUEZ CUMPLE REQUISITOS '
97 |NIKOLL ALEJANDRA BETANCOURT PEREZ CUMPLE REQUISITOS
98 |OLGA YULIANA OTERO BARRETO CUMPLE REQUISITOS
99 |OMAR JULIAN BONILLA TRIANA CUMPLE REQUISITOS
100 |OSCAR RENE GARCIA HERNANDEZ CUMPLE REQUISITOS
101 |PAOLA LORENA LOPEZ NUNGO CUMPLE REQUISITOS




INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA CODIGO: GTH-P02-F-21
GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 2
VIGENCIA: 26-05-2022
LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO REQUISITOS
Pagina 1de1

102

SANDRA PATRICIA SALAZAR RIOS

CUMPLE REQUISITOS

103

SOREL MARIA MEDINA BARON

CUMPLE REQUISITOS

104

THALIA DAYANA CASTRO SANCHEZ

CUMPLE REQUISITOS

105 |VICTOR ALFONSO GONZALEZ PINA CUMPLE REQUISITOS

106 |WALTER ANDRES MONTOYA TIBADUIZA CUMPLE REQUISITOS

107 |YAIR FERNANDO COGUA SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS

108 |YAMILE ANDREA JIMENEZ SARMIENTO CUMPLE REQUISITOS

109 |YEILER YAIR LEMUS MOSQUERA CUMPLE REQUISITOS

110 |YESIKA MARIA SOTO AREVALO CUMPLE REQUISITOS

111 |YURI DANIELA PARRA CORTES CUMPLE REQUISITOS

112 |ZORY LILIANA SALAZAR RIOS CUMPLE REQUISITOS

113 |ZULMA MARIBEL SALAZAR VARGAS CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS:

114 |ADRIANA GUERRERO GUTIERREZ 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

: NO CUMPLE REQUISITOS:

115 |AIDA NICOL BELTRAN MOYA 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:

116 ANGELA MARIA LOPEZ GIRALDO 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE,
NO CUMPLE REQUISITOS:

117 |ANGELA PATRICIA STEPHANIE MORALES ROZO|1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:

118 |ANGIE ALEXANDRA REYES RDDR[GUEZ 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
WVACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:

119 |BLANCA YOLANDA BARAHONA VARGAS 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:

120 |CATHERIN VALENTINA OJEDA PAEZ : 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS;

121 [CLAUDIA PATRICIA GUZMAN SUAREZ 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
WVACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:

122 |DANIELA HERRERA ARZUZA

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE. ¥
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123

EDWIN GARCIA JIMENEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

11. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA

VACANTE.

124

ESMERALDA RIVERA GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

125

FERNANDO JOSE BARRERA FLOREZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

126

FRANCY ALEJANDRA MARTINEZ MARTINEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

127

GEOVANNY CRUZ SOACHA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

128

GLADYS MARIA ARAUJO MEDINA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
WVACANTE.

129

HAMYI PAOLA DELGADO SAENZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

130

HAROL SMIT PIRAQUIVA CASTANEDA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

JEISON FABIAN TORRES MILLARES

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

132

JENNY CATALINA RAMIREZ CABALLERO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
WVACANTE.

133

JHULIANA ANDREA ROCHA RUBIANO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

134

JOHAN SEBASTIAN CABEZA NOVA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

135

JUAN PABLO RODRIGUEZ MONTOYA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

136

JUAN DAVID RIOS NEUSA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

137

LADY YADIRA HUERTAS BALLESTEROS

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
WVACANTE.

138

LAURA XIMENA BACHILLER CHAPARRO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

139

LEIDY ALEJANDRA AGUILERA MORALES

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

140

LEYDY YOHANA PINZON CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
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141

LICETH TATIANA CERON MORA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

142

LIZETH GABRIELA ABRIL PAEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA

" |VACANTE.

143

LORENA PATRICIA MILLAN CARRILLO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

144

LUIS ALEJANDRO GUERRERO GOMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS: >
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE,

145

LUIS FELIPE SILVA APONTE

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

146

LUISA FERNANDA MEJ(A MORALES

NO CUMPLE REQUISITOS: :
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

147

MARIA TERESA CAMACHO BERNATE

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE,

148

MARIA GEORGINA MONTEIO MENJURA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

149

MARIA JOSE RODRIGUEZ GARZON

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

150

MICHELLE ALEJANDRA CHAPARRO FRANCO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
WVACANTE,

151

NURY LAUDY ALDANA MARROQUIN

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

152

RAFAEL ALEJANDRO ZAMUDIO CARRENO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

153

SANDRA MILENA MACHUCA CASTIBLANCO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

154

SANDRA PATRICIA GIL AGRAY

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

155

SANDRA MILENA HERNANDEZ RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

156

STEFHANNY CLAVIIO DIAZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE,

157

XIOMARA FLOREZ DEVIA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
WVACANTE.

158

YENNY CONSTANZA FIOLE CASTANEDA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
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NO CUMPLE REQUISITOS:
153 |YORLEN PALOMINO VELASCO 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

; NO CUMPLE REQUISITOS:
160 |YUDY ANDREA BUSTOS CAMPOS 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA

WVACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:

161 |YULY JASBLEIDY RESTREPO CUERVO 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
WVACANTE.

. NO CUMPLE REQUISITOS:
162 |YURI ALEJANDRA CUNCANCHON MARTINEZ 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

Observacion: Los aspirantes que no cumplen con lc_;s requisitos, pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacion
e instructivo de fecha de 7 de noviembre de 2024.

NOTA:

A URRUTIA AGUIRRE ™ *
Coordinadora del Grupo Area de Gestidn y Desarrollo del Talento Humano

Grupo Area de Gestién y Desarrollo del Talento Humano

Elabord: Patricia Sudrez Reyes - Profesional Universitario - Ciclo de vida Laboral



